
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 27. neděle v mezidobí

7.45 Dolní Újezd Na poděkování za dar života Metoděje a Boží požehnání pro rodinu
9.00 Pohodlí Na daný úmysl

10.15 Dolní Újezd Za Josefa a Emilii Kovářovy - žehnání plodů podzimu
15.00 modlitba růžence u sochy Panny Marie "Na Rovince"

Hanuš
pondělí Památka Panny Marie Růžencové

Justýna
úterý

14.00 Dolní Újezd Pohřeb: Vlastimil Jílek
18.00 Dolní Újezd Za rod Faitů, Jetmarů, Zavřelů, Rosypalů, Mlejnků, za živé a zemřelé z těchto rodů
20.00 Dolní Újezd Růženec při svíčkách

Věra
středa Sv. Dionýsa, biskupa, a druhů, mučedníků

18.00 Dolní Újezd Za farnost
19.00 Fara Lectio divina

Štefan
čtvrtek

8.00 Dolní Újezd Za Jarmilu Štanclovou, rodiče a sourozence
Fara Setkání starších

18.00 Horní Újezd Za rodiče Jiskrovy, živé a zemřelé z toho rodu a za nemocnou

Marina
pátek

Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20
14.00 Dolní Újezd Pohřeb: Marcela Hubinková
16.00 Pod zvonicí Žehnání naučné stezky
18.00 Dolní Újezd Za Boží požehnání a dary Ducha svatého pro děti

Andrej
sobota Mše svatá s nedělní platností

18.00 Dolní Újezd Za Václava Rubka, dceru Ivu, živé a zemřelé z rodu Rubkova a Tomšíčkova

Marcel
neděle 28. neděle v mezidobí, mše svatá s promluvou pro děti, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za Jana a Marii Klusoňovy a celý rod
10.15 Dolní Újezd Za Boží požehnání do manželství
15.00 modlitba růžence u sochy Panny Marie v Bořkově

Renáta

9

10

13

Farní ohlášky 6. 10. - 13. 10. 2024

Od 11. 10. do 17. 10. 2024: Černá, Štanclová, Mokrejšová, Rovenská
Od 4. 10. do 10. 10. 2024: Kovářová, Simonová, Opletalová, Vodehnalová
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

7

12

6

11

8



Sbírka z 28. 9. a 29. 9. na pomoc obětem povodní  vynesla neuvěřitelných 139 587 Kč. Výčetka je 
na nástěnce v sínici. Veliké díky za Vaše stědré příspěvky. Sbírka je dobrou vizitkou života naší 
farnosti.

Rádi mezi sebe přivítáme nové ministranty, pokud máš zájem nebo o někom víš, že by chtěl začít 
ministrantovat, tak stačí přijít kdykoliv přede mší svatou do sakristie, nebo se domluvit s někým z 
našich vedoucích (Pepa, Vojta, Jéňa). 

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

V nedeli 6. 10., 13. 10. a 27. 10. se v 15.00 sejdeme k modlitbě růžence u sochy Panny Marie. První 
setkání 6. 10. 2024 v 15.00 bude u sochy Panny Marie "Na Rovince". Setkání 13. 10. 2024 bude u 
sochy Panny Marie v Bořkově.

Prosím ženy, které již zdobí, nebo by rádi zdobily náš kostel, aby se za mnou dle možností 
zastavily. 

Každou druhou středu v měsíci bude od 19.00 (18.00 v zimním čase) na faře Lectio divina. Při 
každém setkání budeme rozjímat dopředu daný úryvek písma svatého. Na farním webu v sekci 
Farnost→Lekcio divina, naleznete daný text. Bylo by dobré si text přinést vytištěný, případně 
donést si písmo svaté se založeným úryvkem. Všichni jste srdečně zváni.

Papež František chce věnovat pondělí 7. října modlitbám a postu za mír ve světě.

S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

V úterý 15. října v 18.00 Vás poličská farnost zve na přednášku pojmenovanou Od Srdce k Srdci. 
Katolický kněz, spisovatel a překladatel v jedné osobě Štěpán Smolen nám z Jablonce nad Nisou 
přijede povyprávět o své desetidenní srpnové pouti do francouzského Paray-le-Monial, kde byly v 
17. století položeny základy uctívání Nejsvětějšího Srdce Páně. Podrobnější informace naleznete 
na https://farnostpolicka.cz/.

Říjen je měsícem Panny Marie a také měsícem modlitby růžence. Každé úterý ve 20.00 bude v 
našem kostele probíhat setkání u modlitby růžence při svíčkách. Všichni jste srdečně zváni. 
Přípravu prostoru - svíce, hudební doprovod, bude mít vždy někdo na starosti. Setkání 8. 10. bude 
mít na starosti mládež, setkání 15. 10. rodiny s dětmi, 22. 10. skauti, 29. 10. senioři.  


	2023-08-05_ohlasky

